3

Протокол № 6
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
с.Долгодеревенское

       01 сентября 2020 года

  15-00 часов

Присутствовали:
Председатель Комиссии:

Плюскова Наталья Николаевна
- и.о. Первого заместителя Главы района,

Заместитель Председателя Комиссии:

Кузьмина Ирина Александровна
- руководитель аппарата,

Члены Комиссии:

Гудинов Виктор Сергеевич

- председатель районного Совета ветеранов,

Злаказов Александр Сергеевич
- председатель общественной палаты

Сосновского муниципального района,

Осипова Ольга Викторовна

- начальник управления муниципальной

службы, секретарь комиссии
Приглашенные
А.З., Н.Н. Н.А., Т.Н., А.С. А.В., Т.В. Р.И., М.А. Ю.Г., В.В. Е.А., И.В. О.Ю., Т.В.

В.В., Н.Ф.
Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего А.З. –финансового управления администрации Сосновского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.
2. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Н.А. Долгодеревенского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.
3. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Т.Н. –администрации Долгодеревенского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.

4. Рассмотрение уведомления муниципального служащего А.В. Томинского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.

5. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Р.И. –бухгалтерского отдела администрации Сосновского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.
6. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Ю.Г. – отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Сосновского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.

7. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Е.А. –отдела ЗАГС администрации Сосновского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.

8. Рассмотрение уведомления муниципального служащего О.Ю. –Саккуловского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой деятельности в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по предупреждению коррупции.

…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы А.З. в УИК № 2145 не повлечет за собой конфликта интересов.
…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы Н.А. в УИК № 2126 не повлечет за собой конфликта интересов.
…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы Т.Н. в УИК № 2417 не повлечет за собой конфликта интересов.
…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы А.В. в участковой избирательной комиссии № 2158 не повлечет за собой конфликта интересов.
…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы Р.И. в УИК № 2150 не повлечет за собой конфликта интересов.

…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы Ю.Г. в УИК № 2126 не повлечет за собой конфликта интересов.

…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Выполнение работы Е.А. в УИК № 2129 не повлечет за собой конфликта интересов.

…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):

1. Выполнение работы О.Ю. в УИК № 2148. не повлечет за собой конфликта интересов.
Председатель Комиссии

       _________________Н.Н.Плюскова
Заместитель Председателя Комиссии
        _________________И.А.Кузьмина
Члены Комиссии

       ___________________В.С.Гудинов

___________________А.С.Злаказов

___________________О.В.Осипова